
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от 3 февраля 2017 года N 20-п
 
 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 31.12.2013 N 578-П "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО
ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА
ТЕРРИТОРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 167 Жилищного кодекса
Российской Федерации, Законом Ивановской области от 27.06.2013 N 51-ОЗ
"Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Ивановской области", в целях организации
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ивановской области, Правительство
Ивановской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от
31.12.2013 N 578-п "Об установлении минимального размера взноса на
капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ивановской области" следующее изменение:

в пункте 1 цифры "5,9" заменить цифрами "6,4".
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.

Действие положений пункта 1 постановления Правительства Ивановской
области от 31.12.2013 N 578-п "Об установлении минимального размера
взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ивановской области" (в редакции настоящего
постановления) распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2017.

Губернатор Ивановской области
П.А.КОНЬКОВ

http://docs.cntd.ru/document/430632955
http://docs.cntd.ru/document/901919946
http://docs.cntd.ru/document/460133843
http://docs.cntd.ru/document/430632955
http://docs.cntd.ru/document/430632955

